
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

О кандидатурах на награждение По-

чётной грамотой Новгородской обла-

стной Думы 

 

 

 принято Думой муниципального района 25 октября 2017 года 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской об-

ластной Думы»  

 Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгород-

ской областной Думы за многолетний добросовестный труд в органах мест-

ного самоуправления: 

Ивановой Галины Михайловны, главного служащего отдела бухгалтер-

ского учёта Администрации муниципального района; 

Хаевой Ирины Александровны, главного  специалиста бюджетно-

го отдела комитета финансов Администрации муниципального района; 

Федосеевой Надежды Анатольевны, ведущего служащего Администра-

ции Полавского  сельского поселения; 

Фроловой Марины Геннадьевны, главного специалиста Администра-

ции Полавского  сельского поселения; 

Черновой Елены Николаевны, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации муниципального  района. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

  Глава муниципального района 

                                Н.В. Хатунцев 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

                                           А.А. Степанов 

 

25 октября 2017 года 

№ 130    


